
令和６年１月１１日  

多米小学校ＰＴＡ会員様 

多米小ＰＴＡ会長 近藤 智  

 

 

書き損じはがき集約のお願い 

 

 新春の候、皆様方におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は、

ＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

 さて、みだしの件につきまして、県および市の小中学校ＰＴＡ連絡協議会より協力の依頼

がありました。何とぞご理解のうえ、ご協力をいただきますようお願いいたします。 

 

 

１ 目 的   ＰＴＡ活動の活性化を図る資金に充てる。 

 

２ 期 間   令和６年１月１８日～１月３１日 

        

３ 方 法   お子さんを通じ担任へご提出ください。 

 

４ その他   ・集約された書き損じはがきは、委託業者により適正に保管・処理され 

ますので、個人情報流出漏洩の心配はありません。 

        ・「書き損じはがき」とは、明らかに書き損じと思われるもののうち、汚 

れや破れのないものが該当します。年賀はがきでは、消印がなくても、 

使用済みのものは不可となります。 

        ・はがきは、年賀状ではないもの、古いものでもだいじょうぶです。 

 

 

 

 

 

 

 

－この件についてのお問い合わせ－ 

                 多米小学校（教頭 中矢） 

電話 ６２－６１６７ 

 


